2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

___12.11.2024__№__503__

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
республиканского смотра-конкурса
Дедов Морозов и Снегурочек
«Елка-Фэст-2024»

В соответствии с приказом отдела образования Лельчицкого райисполкома от 01.10.2024 №431, с целью поддержки традиций и развития инноваций в организации и проведении детских праздников, повышения профессионального уровня и обмена опытом между педагогическими работниками – организаторами новогодних досуговых мероприятий был проведён районный этап республиканского смотра-конкурса Дедов Морозов и Снегурочек «Елка-Фэст-2024».
В районном конкурсе приняло участие 5 государственных учреждений образования: «Лельчицкая районная гимназия имени И.А. Колоса», «Липлянская средняя школа», «Дубровская средняя школа Лельчицкого района», «Лельчицкий детский сад №2»,  «Лельчицкий детский сад №5».
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Признать  призёрами конкурса и наградить дипломами отдела образования следующих участников:
в номинации «Лучший Дед Мороз и Снегурочка»:
2 место - команду государственного учреждения образования «Липлянская средняя школа»;
3 место - команду государственного учреждения образования «Дубровская средняя школа Лельчицкого района».
В номинации «Лучшая новогодняя сюжетно-игровая программа»:
2 место – команду государственного учреждения образования «Лельчицкий детский сад №2».
2. Указать на приниженный контроль по выполнению приказа отдела образования руководителей государственных учреждений образования, не принявшим участие в районном этапе республиканского смотра-конкурса Дедов Морозов и Снегурочек «Елка-Фэст-2024».
Приложение 1 на 1 л.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на  директора государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи» Лисицкую Алесю Николаевну.

Начальник отдела                                                                            В.А. Гриб

Лисицкая 21842
Приложение 1

Список руководителей государственных учреждений образования (далее – ГУО), не принявших участие в районном этапе республиканского смотра-конкурса Дедов Морозов и Снегурочек «Елка-Фэст-2024»

[bookmark: _GoBack]1. Киселевич С.В., директор ГУО «Лельчицкая средняя школа №2»
2. Стасенко И.В., директор ГУО «Лельчицкая средняя школа №1»
3. Борисовец Г.И., директор ГУО «Боровская средняя школа Лельчицкого района»
4. Перегуд В.Г., директор ГУО «Буйновичская средняя школа»
5. Лукашевич Т.И., директор ГУО «Букчанская средняя школа»
6. Ляховец А.П., директор ГУО «Глушковичская средняя школа»
7. Бобович Е.В., директор ГУО «Дзержинская средняя школа Лельчицкого района»
8. Романова Н.И., директор ГУО «Ударненская средняя школа»
9. Гавриловец С.Н., директор ГУО «Стодоличская средняя школа»
    10. Коцур Г.В., директор ГУО «Симоничская средняя школа»
    11. Алесич С.А., директор ГУО «Милошевичская средняя школа»
    12. Акулич Л.П., директор ГУО «Приболовичская средняя школа»
    13. Баланчук П.П., директор ГУО «Тонежская базовая школа»
    14. Тарасовец Т.Л., директор ГУО «Марковская базовая школа Лельчицкого района»
    15. Гавриловец С.В., директор ГУО «Среднепечанская базовая школа»
     16. Лисицкая А.Н., директор ГУО «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодёжи»